



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/26/P/19

Bydgoszcz, dnia 10.06.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku do zabiegów operacyjnych, nr sprawy NZZ/26/P/19.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6 poz.2 protezy naczyniowe e-PTFE zbrojone, impregnowane węglem o średnicach 6, 7, 8 mm? Długości w zakresie 70-80 cm dla średnic 6,7,8,mm. Długości w zakresie 40-50 mm dla średnic 6-8 mm. Pozostałe parametry zgodnie bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 15 poz. 6 igły o długości 9mm. Wnioskowana igła jest mniejsza od dopuszczonej o zaledwie 0,3mm, pozostałe parametry bez zmian. Tak niewielka różnica w żaden sposób nie zmienia przeznaczenia szwu, a co więcej jest niemożliwa do zweryfikowania przez Zamawiającego bez posiadania specjalistycznej, laboratoryjnej aparatury. Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dot. grupa 7

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 - 12.000 sztuk elektrod biernych przy zachowaniu WSZYSTKICH kluczowych warunków SIWZ. Oferujemy produkt konkurencyjny cenowo, o parametrach użytkowych takich samych, jak wymaga Zamawiający. Poszerzenie grona oferentów wpłynie korzystnie na sytuację ekonomiczną szpitala.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – dot. grupa 11

Czy Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe o gramaturze 70 g/m², grubości 0,60 mm, grubości nici 0,15-0,20 mm i wielkości oczek 1,2-1,4 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – dot. grupa 15, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję I do osobnej grupy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 – dot. grupa 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew o grubości 8/0 USP, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



SZPITAL
AKREDYTOWANY

Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Złopatej
mgr Marek Bryk